



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์โซลซียการไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๔๐๑/๓๐ หมู่ ๑ ถนนสนามม้า
ตำบลนิคม อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ๓๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๙๖๖๖๓๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๑๓๕๔๐๐๐๐๑๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๗๘๐
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๐ หมู่ที่ ๘ ถนนบุรีรัมย์-พุทไธสง ตำบลชุมเห็ด
อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๕๖๑-๗๖๑๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์โซลซียการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------|------------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. (รหัสพัสดุ 1-01-023-0012) | ๑๑๐ | ชิ้น/piece | ๑๖๐.๕๐ | ๑๗,๖๕๕.๐๐ |
| ๒ | H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35 (รหัสพัสดุ 1-02-032-0011) | ๓๐๐ | ชิ้น/piece | ๒๙.๙๖ | ๘,๙๘๘.๐๐ |
| ๓ | H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 (รหัสพัสดุ 1-02-032-0012) | ๒๗๐ | ชิ้น/piece | ๓๗.๔๕ | ๑๐,๑๑๑.๕๐ |
| ๔ | H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10 (รหัสพัสดุ 1-02-032-0014) | ๕๒๐ | ชิ้น/piece | ๓๗.๔๕ | ๑๙,๔๗๔.๐๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๕๖,๒๒๘.๕๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๓,๖๗๘.๕๐ |
| (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๕๖,๒๒๘.๕๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๑๗๘๘๘๘ ชื่อพัสดุ-อุปกรณ์สำรองคลังย้อยมิเตอร์ Location ผมต., ผบต.

และ กพย. ของ กฟจ.บร. จำนวน ๔ รายการ ประจำงวดเดือน มกราคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสวัสดิ์ ผงคลี)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

บุรีรัมย์

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุนทร เจริญวานิชย์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๑๗๘๘๘๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๑๑๔๔๑๙๖๔๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบเสนอราคา 1101998036 ผู้ขาย 483134

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362780

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F03 กฟจ.บร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 190 ม.8 ถ.บุรีรัมย์-พุทไธสง ต.ชุมเห็ดอ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ 31000

ถึง (Vendor's name) : หจก.บุรีรัมย์โซลซึชการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :

401/30

ถนนสนามม้า

ต.นิคม อ.สตึก

จ.บุรีรัมย์ 31150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุ-อุปกรณ์สำรองคลั่งย้อมมิเตอร์ Location ผมด., ผบด. และ กฟช. ของ กฟจ.บร. จำนวน 4 รายการ ประจำงวดเดือน มกราคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รายงานสั่งซื้อ เลขที่ จ.3กฟจ.บร.(กฟ.)243/2567 ลว. 24 มกราคม 2567

เลขที่โครงการ e-GP : 67019178888

Specification No.RCBL-026/2564

ผลิตภัณฑ์ชื่อ KPC

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1 | 1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. | 110.000 ชิ้น | 150.00 | 16,500.00 |
| 2 | 1-02-032-0011 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35 | 300.000 ชิ้น | 28.00 | 8,400.00 |
| 3 | 1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 | 270.000 ชิ้น | 35.00 | 9,450.00 |
| 4 | 1-02-032-0014 H-CONNCTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10 | 520.000 ชิ้น | 35.00 | 18,200.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสวัสดิ์ ผงคลี)

วันที่(Date) ผจก.กฟจ.บร.ชั้น 2

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสวัสดิ์ ผงคลี)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.บร.ชั้น 2

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบเสนอราคา 1101998036 ผู้ขาย 483134

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002362780

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 52,550.00 |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 52,550.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 3,678.50 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 56,228.50 |

(ห้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสวัสดิ์ ผงคลี)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟจ.บร.ชั้น 2
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสวัสดิ์ ผงคลี)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟจ.บร.ชั้น 2
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)